

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : โครงการหินทิ้งป้องกันตลิ่งแม่น้ำกก หมู่ที่ 8 บ้านปงเคียน ตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 420,800.00 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป : จำนวน 8 จุด ๆ ละ 84 ลูกบาศก์เมตร หรือมีปริมาณหินใหญ่คละทั้งหมด 672 ลูกบาศก์เมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2561 เป็นเงิน 421,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปผลประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง
 - 5.2 แบบแปลนก่อสร้าง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสุวิน ไชยสาร
 - 6.2 นายเอกชัย วัฒนโพธิ์ทอง
 - 6.3 นายสมเกียรติ สิทธิไสด

สรุปผลประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย
 โครงการ หินทิ้งป้องกันตลิ่งแม่น้ำกก หมู่ที่ 8 บ้านปงเคียน
 ปริมาณงาน จำนวน 8 จุดๆละ 84 ลูกบาศก์เมตร หรือมีปริมาณหินใหญ่คละทั้งหมด 672 ลูกบาศก์เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านปงเคียน ตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย
 เจ้าของแบบ อบต.ดงมหาวัน

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อ 31 กรกฎาคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานวัสดุหินใหญ่คละ	376,320.00	1.0700	402,662.40	Factor F
2	งานอื่นๆ ค่าเช่าเครื่องจักรของหินใหญ่	18,789.60	1.0000	18,789.60	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% เงินประกันผลงานหัก 0% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวม			421,452.00	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			421,000.00	
ตัวอักษร (สี่แสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)					

.....ประธานกรรมการ
 (นายสุวิน ไชยสาร)

.....กรรมการ
 (นายเอกชัย วัฒนโพธิ์ทอง)

.....กรรมการ
 (นายสมเกียรติ สิทธิไสด)

รายละเอียดประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะหว้น อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

โครงการ

หินทิ้งป้องกันตลิ่งแม่น้ำกก หมู่ที่ 8 บ้านปงเคียน

ปริมาณงาน

จำนวน 8 จุดๆละ 84 ลูกบาศก์เมตร หรือมีปริมาณหินใหญ่คละทั้งหมด 672 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 8 บ้านปงเคียน ตำบลดงมะหว้น อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

เจ้าของแบบ

อบต.ดงมะหว้น

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อ 31 กรกฎาคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าเครื่องจักร		ยอดรวมราคา (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	หินใหญ่คละ	672.00	ลบ.ม.	560.00	376,320.00	-	-	376,320.00	
2	ค่าเช่าเครื่องจักรกองหินใหญ่	16.00	ชั่วโมง	-	-	1,174.35	18,789.60	18,789.60	
รวมวัสดุ								376,320.00	
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ค่าวัสดุ								26,342.40	
ค่าเช่าเครื่องจักรปรับเกลี่ย								18,789.60	
รวมเงินทั้งสิ้น								421,452.00	
คิดเป็นเงินงบประมาณ								421,000.00	
(ตัวหนังสือ)		(สีแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)							

.....ประธานกรรมการ
(นายสุวิน ไชยสาร)

.....กรรมการ
(นายเอกชัย วัฒนโพธิ์ทอง)

.....กรรมการ
(นายสมเกียรติ สิทธิไสด)